SECRETARIA GENERAL B
47 g t TODOS PORUN
GRUPOS DE CONTRATACION () Mieoucacion NUEVO PAlS

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SUBASTA INVERSA 001 DE 2015

OBJETO: “Suministro de papeleria, atiles de escritorio, tintas y demas elementos e implementos de oficina parael

: $62.000.000.00
ICETEX a nivel central y nacional” PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: $62.00

PROPUESTAS: TALENTO COMERCIALIZADORA S.A., COMERCIALIZADORA SERLE.COM.SAS., OFFICE GRAFICS LTDA, COMERCIALIZADORA VINARTA S.AS,
ADVANCED SUPPORT S.A.S., LiLIA FANNY GUEVARA PARRADO, SOS SOLUCIONES DE OFICINA Y SUMINISTROS SAS, FILADELFIA GROUP SAS, DIANA
MILENA LEGUIZAMON LEAL, SUMINISTROS DE OFICINAS.COM.SAS

FECHA DE CIERRE: 03:00 P.M. DEL 16 DE ABRIL DE 2015

PROPONENTES
DOCUMENTOS REQUERIDOS x>munm LTDA . oz&ﬂﬂhﬁnwﬂwm} ‘ mOrnnm, . ADVANCED SU ,vo_w,_.‘ SAS
1 DOCUMENTOS DE CARACTER LEGAL
LA PROPUESTA ES LA PROPUESTA ES LA PROPUESTA ES
LA PROPUESTA ES PRESENTADA
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA PRESENTADA POR EL PRESENTADA POR EL %mmﬂﬂﬂﬂc%%wwww PRESENTADA POR EL vom mm mmnxmmmw;zam LEGAL
1.1 |FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGAL O 2-5 REPRESENTANTE LEGAL - 1-3 REPRESENTANTE LEGAL - 5-8 REPRESENTANTE LEGAL 1-4 REPRESENTANTE LEGAL 1-4
QUIEN TENGA LAS FACULTADES PARA HACERLO CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL CONSORCIO
O UNION TEMPORAL: Si la oferta es presentada
1.2. |por un Consorcio o Unién Temporal, se debe N/A N/A N/A N/A N/A
anexar el documento suscrito por sus integrantes,
en el cual se d re el ¢ plimiento de las
disposiciones contenidas en la Ley.
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION  LEGAL ¥/0 DOCUMENTO
IDONEO, EXPEDIDO POR LA RESPECTIVA CAMARA
DE COMERCIO: Si fa propuesta la presenta una ANEXA CERTIFICADO DE
persona juridica, debe allegar el certificado de ANEXA CERTIFICADO DE LA ANEXA CERTIFICADO DE LA ANEXA CERTIFICADO DE LA !
e e T ) | Coeonebnan | |chmasecotaon | SIS | el or v Rty
quince (15) dias habiles anteriores al cierre det 14/04/2015 EN DONDE SE DUITAMA EXPEDIDO EL BOGOTA EXPE 25/03/2015 EN DONDE SE BOGOTA EXPEDIDO EL 07/04/2015
presente proceso de subasta inversa, donde VERIFICA QUE EL OBJETO 26/03/2015 EN DONDE SE 15/04/2015 EN DONDE SE VERIFICA QUE EL OBJETO EN DONDE SE VERIFICA QUE EL
: TO
conste quién ejerce la representacion fegal, las SOCIAL DE LA EMPRESA VERIFICA QUE EL OBJETO VERIFICA QUE EL OBJE SOCIAL DE LA EMPRESA OBJETO SOCIAL DE LA EMPRESA
< DE LA EMPRESA 5 :
1.3 |facultades del mismo, el objeto social, dentro del| ;.\ | rien e 2B CON ESTA SOCIAL DE LA EMPRESA SOCIAL DE L TIENE RELACION CON TIENE RELACION CON ESTA
cual se debe halfar el objeto del presente proceso CONTRATACION TIENE RELACION CON ESTA TIENE mm;mmoz CON ESTA ESTA CONTRATACION. CONTRATACION.
y la duracién de la sociedad. ' CONTRATACION. LA CONTRATACION, LA EMPRESA 5
: LA EMPRESA SE . . LA EMPRESA SE LA EMPRESA SE CONSTITUYO EL
Tratindose de personas naturales obligadas . EMPRESA SE CONSTITUYO SE CONSTITUYO EL .
tegalmente a inscribirse en ef registro mercantil, CONSTITUYO EL 24/08/1998 EL 12/03/1970 19/07/1996 - CONSTITUYO EL 4/10/1993 16/06/2009 -
deben allegar certificado de inscripcién en el - :
registro mercantil expedido por la Camara de CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Comercio dentro de los quince {15) dias habiles CUMPLE CUMPLE
anteriores al cierre del presente proceso, en donde
conste la determinacién de su actividad.
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SECRETARIA GENERAL
GRUPOS DE CONTRATACION

(%) MINEDUCACION

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SUBASTA INVERSA 001 DE 2015

OBJETO: “Suministro de papeleria, atiles de escritorio, tintas y demas elementos e implementos de oficina para el

ICETEX a nivel central y nacional”

PROPUESTAS: TALENTO COMERCIALIZADORA S.A., COMERCIALIZADORA SERLE.C
ADVANCED SUPPORT S.A.S., LILIA FANNY GUEVARA PARRADO, S0S SOLUCIONES

MILENA LEGUIZAMON LEAL, SUMINISTROS DE OFICINAS.COM.SAS
FECHA DE CIERRE: 03:00 P.M. DEL 16 DE ABRIL DE 2015

; TODOS PORUN
NUEVO pais

L

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: $62.000.000.00

OM.SAS., OFFICE GRAFICS LTDA, COMERCIALIZADORA VINARTA 5.A.S.,

DE OFICINA Y SUMINISTROS SAS, FILADELFIA GROUP SAS, DIANA

PROPONENTES
TALIZADORA | . o
DOCUMENTOS REQUERIDOS NARTA SHE" VANCED SUPPORT SAS
PRESENTA EL CERTIFICADO DE PRESENTA EL CERTIFICADO DE PRESENTA EL CERTIFICADO
LA CONTRALORIA GENERAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE mmmnm%nﬂm\ymwmmmmwmrnmwwm WM DE LA CONTRALORIA PRESENTA EL CERTIFICADO DE LA
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE LA LA REPUBLICA DEL LA REPUBLICA DEL LA REPUBLICA DEL PROPONENTE GENERAL DE LA REPUBLICA .ﬁOZ._._NbFO_ﬂH) GENERAL DE LA
EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL Y/O PERSONA PROPONENTE Y SU R.L. PROPONENTE Y SU R.L. ¥ SURL X DEL PROPONENTE Y SU R.L. REPUBLICA DEL PROPONENTE Y SU R.L.
1. |NATURAL, EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA| oo | EXPEDIDO EL0B/04/2015 en | . EXPEDIDOS EL 26/03/2015, o 0BIOATSIE Y e 13 | ExpEOIDOS ELOBO420IS Y| EXPEDIDOS EL 08/04/2015 Y EN
GENERAL DE LA REPUBLICA, EN DONDE CONSTE DONDE CONSTA QUE NO EN DONDE CONSTA QUE NO CONSIA OUE Mo TIEmEN EN DONDE CONSTA QUE NO DONDE CONSTA QUE NO TIENEN
QUE QO SE ENCUENTRA REPORTADO EN EL TIENEN ANTECEDENTES TIENEN ANTECEDENTES ANTECEDENTES FISCALES TIENEN ANTECEDENTES ANTECEDENTES FISCALES
BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES FISCALES- FISCALES- FISCALES
CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA EN DONDE CONSTE EL
NUMERO DE CUENTA BANCARIA CORRIENTE O DE
19 | {ORROS QUE POSEE £L PROPONENIEIENTE O DEl 21 CUMPLE 77 CUMPLE 46 CUMPLE 14 CUMPLE 62 CUMPLE
DE CONSIGNARLE EL VALOR DEL CONTRATO
CERTIFICAR BAJO LA GRAVEDAD DE YURAMENTO
QUE SE ENTENDERA PRESTADO CON LA EN CARTA DE EN CARTA DE
PRESENTACION DE L PR e rmmwm_.m,mﬂmmn%nmﬂ»mmm@m rmeMrmMManm_wumﬂWmem EN CARTA DE PRESENTACION EN CARTA DE EN CARTA DE PRESENTACION EL
NINGUNA DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E NO SE ENCUENTRA TNCURes NO SE ENCUN TS EL REP. LEGAL HACE PRESENTACION EL REP. REP. LEGAL HACE CONSTAR QUE
INCOMPATIBILIDAD PREVISTAS EN LOS EN CAUSALES DE INCURSO EN CAUSALES DE CONSTAR QUE NO SE LEGAL HACE CONSTAR NO SE ENCUENTRA INCURSO EN
ARTICULOS 89 ¥ 9° DE LA LEY 80 DE 1993, EL INBABI DA & e BT E ENCUENTRA INCURSO EN QUE NO SE ENCUENTRA CAUSALES DE INHABILIDAD E
1.10 [ARTICULO 18 DE LA LEY 1150 DE 2007 QUE 2 INCOMPATIBILIDAD - 49 INCOMPATIBILIDAD - 10 |CAUSALES DE INHABILIDAD E| 1.4  |INCURSO EN CAUSALES DE| 18 INCOMPATIBILIDAD -
ADICIONG EL LITERAL J) AL NUMERAL 1° Y UN INCOMPATIBILIDAD - INHABILIDAD E ADICIONALMENTE A FOLIO 18
INCISO AL PARAGRAFO 1° DEL ARTICULO 89 DE ADICIONALMENTE A FOLIO ADICIGNALMENTE A FOLIO ADICIONALMENTE A FOLIO 10 INCOMPATIBILIDAD -
LA LEY 80 DE 1993, LOS ARTICULOS 1°, 20 Y 90 22 49
DE LA LEY 1474 DE 2011, Y EN LOS EVENTOS DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PROHIBICION PARA CONTRATAR, EN ESPECIAL
QUE SE ENCUENTRA A PAZ Y SALVO CON EL CUMPLE CUMPLE
TESORN NACTONAI
ANEXA CERTIFICADO DE ANEXA CERTIFICADO DE ANEXA CERTIFICADO DE ANEXA CERTIFICADO DE
INSCRIPCION Y INSCRIPCION Y INSCRIPCION Y INSCRIPCION Y
CLASIFICACION EN EL RUP CLASIFICACION EN EL RUP CLASIFICACION EN EL RUP CLASIFICACION EN EL RUP ANEXA CERTIFICADO DE
DE LA CAMARA DE DE LA CAMARA DE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE LA CAMARA DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES RUP - COMERCIO DE BOGOTA COMERCIO DE DUITAMA DE BOGOTA EXPEDIDO EL COMERCIO DE BOGOTA EN EL RUP DE LA CAMARA DE
Certificado de incripcion, clasificacion en el RUP que EXPEDIDO EL 28/03/15 EN EXPEDIDO EL 26/03/15 EN 15/04/15 EN DONDE SE EXPEDIDO EL 24/03/15 EN COMERCIO DE BOGOTA EXPEDIDO
administra las Camara de Comercio del pais, con fecha DONDE S€ VERIFICA QUE DONDE SE VERIFICA QUE VERIFICA QUE ESTA DONDE SE VERIFICA QUE EL 07/04/15 EN DONDE SE
1.11 |de expedicion no mayor a treinta (30) dias calendario|] 2361 | ESTA INSCRITO EN DICHO | 632 | ESTA INSCRITO EN DICHO |  50.96 INSCRITO EN DICHO 1551 | ESTA INSCRITO EN DICHO | 1960 | VERIFICA QUE ESTA INSCRITO EN
anterior a la fecha de fa presentacion de fa propuesta y REGISTRO, CON ULTIMA REGISTRO, CON ULTIMA REGISTRO CON ULTIMA REGISTRO, CON ULTIMA DICHO REGISTRO, CON ULTIMA
donde conste que la inscripcién en este registro se RENOVACION 14/05/2014 RENOVACION 30/04/14 RENOVACION 28/03/2015 RENOVACION 7/05/14 RENOVACION 12/03/15
encuentra en firme. ENCONTRANDOSE EN FIRME ENCONTRANDOSE EN ENCONTRANDOSE EN FIRME ENCONTRANDOSE £N ENCONTRANDOSE EN FIRME A LA
A LA PRESENTACION DE FIRME A LA PRESENTACION A LA PRESENTACION DE FIRME A LA PRESENTACION DE PROPUESTA -
PROPUESTA - DE PROPUESTA - PROPUESTA - PRESENTACION DE CUMPLE
PROPUESTA -
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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SECRETARIA GENERAL

GRUPOS DE CONTRATACION

OBJETO: “Suministro de papeleria, Utiles de escritorio,

(%) MINEDUCACION

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SUBASTA INVERSA 001 DE 2015

ICETEX a nivel central y nacional”

PROPUESTAS: TALENTO COMERCIALIZADORA S.A., COMERCIALIZAD!
ADVANCED SUPPORT S.A.S., LILIA FANNY GUEVARA PARRADO, S

MILENA LEGUIZAMON LEAL, SUMINISTROSDEOFICINAS.COM.SAS

FECHA DE CIERRE: 03:00 P.M. DEL 16 DE ABRIL DE 2015

tintas y demas elementos e implementos de oficina para el

g TODOSPORUN
NUEVO PAIS

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: $62.000.000.00

ORA SERLE.COM.SAS., OFFICE GRAFICS LTDA, COMERCIALIZADORA VINARTA S.AS,
0S SOLUCIONES DE OFICINA Y SUMINISTROS SAS, FILADELFIA GROUP SAS, DIANA

PROPONENTES

DOCUMENTOS REQUERIDOS

DOCUMENTOS DE CARACTER LEGAL

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA

LA PROPUESTA ES
PRESENTADA POR PERSONA

LA PROPUESTA ES
PRESENTADA POR EL

LA PROPUESTA ES
PRESENTADA POR EL

LA PROPUESTA ES PRESENTADA
POR PERSONA NATURAL
INSCRITA EN EL REGISTRO

LA PROPUESTA ES PRESENTADA
POR EL REPRESENTANTE LEGAL

L1 |[FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGAL O 36 NATURAL INSCRITA EN EL 1-4 REPRESENTANTE LEGAL - 35 REPRESENTANTE LEGAL - 1-3 MERCANTIL 1-3
QUIEN TENGA LAS FACULTADES PARA HACERLO REGISTRO MERCANTIL CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOCUMENTO DE CONFORMACION DEL
CONSORCIO O UNION TEMPORAL: Si la oferta es
presentada por un Consorcio o Unibn Temporal,
1.2. [se debe anexar el documento suscrito por sus N/A N/A N/A N/A N/A
integrantes. en el cual se demuestre el
cumplimiento de las disposiciones contenidas en
Jatley
CERTIFICADO DE EXISTENCIA \4 A
REPRESENTACION LEGAL Y/0 DOCUMENTO ANEXA CERTIFICADO DE LA CAMARA
IDONEO, EXPEDIDO POR LA RESPECTIVA DE COMERCIO DE BOGOTA EXPEDIDO
CAMARA DE COMERCIO: Si la propuesta la ANEXA CERTIFICADO CADO EL 16/03/2015 EN DONDE SE
j 2 EX. ERTIFICAD VERIFICA QUE EL OBJETO SOCIAL DE
presenta una persona juridica, debe allegar el INSCRIPCION EN EL ANEXA CERTIFICADO DE LA ANEXA CERTIFICADO DE LA ANEXA CERTI EMPRE, e e a0 S0C! on
certificado de existencia y representacién legal, X < INSCRIPCION EN EL REGISTRO LA R N
expedido por la respectiva la Céamara de xmmmm._,ﬂO MERCANTIL DE LA CAMARA DE COMERCIO DE CAMARA DE COMERCIO DE MERCANTIL DE LA CAMARA DE ESTA CONTRATACION.
Comercio dentro de los quince (15) dias hébiles CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA EXPEDIDO EL CARTAGENA EXPEDIDO EL COMERCIO DE BOGOTA LA EMPRESA SE CONSTITUYO EL
anteriores al cierre- del presente proceso de BOGOTA EXPEDIDO EL 08/04/2015 EN DONDE SE 15/04/2015 EN DONDE SE EXPEDIDO EL 26/03/2015 EN 06/01/1988 -.
subasta inversa, donde conste quién ejerce la 15/04/2015 EN DONDE SE VERIFICA QUE EL OBJETO VERIFICA QUE EL OBJETO DONDE SE VERIFICA QUE LA >>nr>m>x EN
1.3 [Fepresentacién legal, las facultades del mismo, el 8 VERIFICA QUE LA ACTIVIDAD 6.8 SOCIAL DE LA EMPRESA 6.9 SOCIAL DE LA EMPRESA 45 ACTIVIDAD ECONOMICA DE LA 912 CAMARA DE COMERCIO LA FECHA DE

objeto social, dentro del cual se debe hallar ef
objeto del presente proceso y la duracién de ta
sociedad.

Tratdndose de personas naturales obligadas
tegalmente a inscribirse en el registro mercantit,
deben allegar certificado de inscripcibn en el
registro mercantil expedido por la Camara de
Comercio dentro de los quince (15) dias habites
anteriores al cierre del presente proceso, en

donde conste la determinacion de su actividad,

ECONOMICA DE LA PERSONA
NATURAL TIENE RELACION
CON ESTA CONTRATACION.

SE MATRICULO EL 01/07/2004

CUMPLE

TIENE RELACION CON ESTA
CONTRATACION. LA
EMPRESA SE CONSTITUYD
EL 25/05/2001

CUMPLE

TIENE RELACION CON ESTA
CONTRATACION. LA EMPRESA
SE CONSTITUYO EL
20/01/2014 -

CUMPLE

PERSONA NATURAL TIENE
RELACION CON ESTA
CONTRATACION.

SE MATRICULO EL 10/02/2009 -

CUMPLE

EXPEDIDICON, LA CUAL DEBE ESTAR
DENTRO DE LOS 15 DIAS HABILES
ANTERIORES A LA PRESENTACION DE
LA OFERTA, SUBSANA: MEDIANTE
COMUNICACION 2015016286-R DE
FECHA 20 DE ABRIL DE 2015,
APORTARON CERTIFICACION
EXPEDIDA EL 09 DE ABRIL DE 2015

CUMPLE

tded
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SECRETARIA GENERAL
GRUPOS DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS SUBASTA INVERSA 001 DE 2015

OBJETO: “Suministro de papeleria, ttiles de escritorio, tintas y demas elementos e implementos de oficina para el

ICETEX a nivel central y nacional”

PROPUESTAS: TALENTO COMERCIALIZADORA S.A., COMERCIALIZADORA SE
ADVANCED SUPPORT S.A.S., LILIA FANNY GUEVARA PARRADO, 508 SOLUCI

MILENA LEGUIZAMON LEAL, SUMINISTROSDEOFICINAS.COM.SAS

FECHA DE CIERRE: 03:00 P.M. DEL 16 DE ABRIL DE 2015

(%) MINEDUCACION

TODOS PORUN
NUEVO PAiS

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: $62.000.000.00

RLE.COM.SAS., OFFICE GRAFICS LTDA, COMERCIALIZADORA VINARTA S.AS,,
ONES DE OFICINA Y SUMINISTROS SAS, FILADELFIA GROUP SAS, DIANA

PROPONENTES

DOCUMENTOS REQUERIDOS

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE
LA EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL Y/O
PERSONA  NATURAL, EXPEDIDO POR LA

PRESENTA EL CERTIFICADO DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA DE LA PERSONA
NATURAL EXPEDIDO EL

PRESENTA EL CERTIFICADO DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA DEL
PROPONENTE Y SU R.L.
EXPEDIDOS EL 26/03/2015, EN

PRESENTA EL CERTIFICADO DE
LA CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA DEL PROPONENTE
¥ SU R.L, EXPEDIDOS EL

PRESENTA EL CERTIFICADO DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA DE LA PERSONA
NATURAL EXPEDIDO EL 7/04/2015,

‘FOLTOS

SUMINISTR

OSDEOFICINAS.CO
M.sas

PRESENTA EL CERTIFICADO DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA DEL PROPONENTE Y SU

R.L. EXPEDIDOS EL 06/04/2015Y EN

1.8 |CONTRALORfA GENERAL DE LA REPUBLICA, EN| 18 | 17/03/2015, EN DONDE CONSTA | 64 BONDE CONETA cog 15 15/04/2015 Y EN DONDE 13 | N DONDE CONSTA QUE Mot | 5 DONDE CONSTA GUE Mo SiEREN
PONDE CONSTE QUE NO SE ENCUENTRA QUE NO TIENE ANTECEDENTES TIENEN ANTECEDENTES CONSTA QUE NO TIENEN ANTECEDENTES FISCALES- ANTECEDENTES FISCALES
REPORTADO EN EL BOLETIN DE RESPONSABLES FISCALES- b ANTECEDENTES FISCALES
FISCALES — CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE
CERTIFICACION BANCARIA EN DONDE CONSTE
EL NOMERO DE CUENTA BANCARIA CORRIENTE O

1.9 |DE AHORROS QUE POSEE EL PROPONENTE A| 19 CUMPLE 112 CUMPLE 90 CUMPLE 16 CUMPLE 66 CUMPLE
EFECTOS DE CONSIGNARLE EL VALOR DEL
CONTRATO
CERTIFICAR BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO
QUE SE mzd.mwcmz» PRESTADO CON LA EN CARTA DE ) .

RESENTACION DE LA OFER : 4 R TACION
PRGPONCION ¢ mwmﬁ%mﬁmm.“mwwxmo N ANEXA CERTIFICADO DE PRESENTACION EL REP, EN nmww\m% mrmmmmﬂﬂq%mﬁoz EN CARTA DE PRESENTACION mm_%wmmww m Mmﬂ_mmwwﬂ_m\%,x omW
NINGUNA DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD £ INHABILIDADES E LEGAL HACE CONSTAR QUE CONSTAR QUE NO S HACE CONSTAR QUE NO SE NO SE ENCUENTRA INGURSO-En
INCOMPATIBILIDAD PREVISTAS EN LOS INCOMPATIBILIDADES, HACE NO SE ENCUENTRA ENCUENTRA INCURSOL 2 ENCUENTRA INCURSO EN P b sty
ARTICULOS 8° ¥ 99 DE LA LEY 80 DE 1993, EL CONSTAR QUE NO SE INCURSO EN CAUSALES DE CAUSALES DE INHABILIDAD CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOMPATIBILIDAD -

1.10 |ARTICULO 18 DE LA LEY 1150 DE 2007 QUE 20 ENCUENTRA INCURSO EN 5 INHABILIDAD E 19 € INCOMPATIBILIA D 13 INCOMPATIBILIDAD - 65 ADICIONALMENTE A FOLIO 65
ADICIONO EL LITERAL J) AL NUMERAL 1° Y UN CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOMPATIBILIDAD - ADICIONALMENTE A FOLIO
INCISO AL PARAGRAFO 1° DEL ARTICULO 8° DE INCOMPATIBILIDAD - ADICIONALMENTE A FOLIO 15
LA LEY 80 DE 1993, LOS ARTICULOS 1°, 20 Y 90 05
DE LA LEY 1474 DE 2011, Y EN LOS EVENTOS DE CUMPLE CUMPLE
PROHIBICION PARA CONTRATAR, EN ESPECIAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

QUE SE ENCUENTRA A PAZ Y SALVO CON EL
YESORD NACTONA)

3ded
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